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第１款

第１款

第１款

135,194,772千円

103,067,921千円11,264千円

 1,801千円

122,540,233千円

105,285,427千円

（既決予算額）

営 業 費 用

122,497,750千円

105,242,944千円

42,483千円

42,483千円

営 業 外 収 益

収　　　入

（計）

 31,365,946千円

　第１項

　第２項

135,181,707千円

103,056,657千円

 31,364,145千円

13,065千円

144,823,718千円

 38,612,035千円

（既決予算額） （補正予算額）

15,828千円

15,828千円

　る。

下水道事業資本的支出

　ころによる。

　（資本的収入及び支出）

（計）

　出の予定額を、次のとおり補正する。

建 設 改 良 費

（補正予算額）　　（科　　目）

下 水 道 事 業 収 益

営 業 収 益

支　　　出

144,807,890千円

支　　　出

下 水 道 管 理 費

 38,596,207千円

第３条 予算第４条本文括弧書中資本的収入額が資本的支出額に対し不

足する額「62,105,012千円」を「62,120,840千円」に改め、資本的支

　第１項

　第１項

　　（科　　目）

市第157号議案

　　　平成27年度横浜市下水道事業会計補正予算（第２号）

第１条 平成27年度横浜市下水道事業会計の補正予算は、次に定めると

　（収益的収入及び支出）

　する。

　（総　則）

第２条 予算第３条の収益的収入及び支出の予定額を、次のとおり補正

　（他会計からの補助金）

第４条 予算第９条中「2,802,203千円」を「2,804,004千円」に改め
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横浜市長　　林　　　文　子　

　人件費を補正したいので提案する。

　　　提　案　理　由

　　　平成27年12月４日提出




